

Infobrev juni

Hej på er och hoppas att ni haft en bra start på sommaren. Under juni har företaget börjat skicka ut erbjudanden om avgångsvederlag och avgångspension till berörda personer och arbetet med bemanning av organisationen fortgår. Vår och företagets ambition är att ingen ska behöva lämna fabriken ofrivilligt, men hur det blir i slutändan vet vi inte än.

Vidare så har vi i avdelningsstyrelsen haft en arbetsdag där vi arbetat fram en ny verksamhetsplan för 2025, den kommer att redovisas för er i augusti/september och godkännas på ett medlemsmöte. Den är i mitt tycke tydligare och våra mål för 2025 finns presenterade på ett strukturerat sätt. Målen kommer även följas upp kvartalsvis under året.

Vi har arrangerat en del trivselaktiviteter som spa på ICI och en räkkryssning med Stella Polaris, kommande aktivitet är en travkväll med V75 den 29 juni. Dessa aktiviteter finansieras med pengar från sociala fonden, och det är därför som vi inte kan ta med anhöriga utanför bruket på dessa aktiviteter. Meningen är att vi ska ha stor spridning på aktiviteter så att det finns något för alla att delta på. Har ni tips eller förslag på vad vi skulle kunna arrangera så hör gärna av er till oss i avdelningsstyrelsen!

Arbetet med vårt lokalavtal har påbörjats och kommer fortsätta efter semesterperioden. Vi kommer att hålla er uppdaterade kring det arbetet under hösten.

Förra veckan var Hannu Kasurinen som är chef för packaging materials här på Skoghall bruk och jag var och lyssnade på ett möte som han höll i. De viktigaste delarna från mötet är att han ser Skoghall som ett bruk att fortsätta investera i och att vi måste bli bättre på skydd och säkerhet. Vi har en olycksbådande trend på Skoghall där vi ser att antalet olyckor ökar. Så det jag vill skicka med er är att var rädda om er och era arbetskamrater.

Just nu har vi inne ett antal sommarjobbare som vi ska vara extra rädda om. Statistik visar att sommarvikarier löper större risk att skada sig på jobbet, så håll ett vakande öga på dessa. Under 2023 rapporterar arbetsmiljöverket en ökning med 11 procent för arbetsplatsolyckor som leder till sjukskrivning. Och antalet dödsolyckor för 2023 var 55 stycken jämfört med 40 stycken 2022. Det är en trend som vi tillsammans måste vara med att bryta. Gör två minuterskollen innan ni påbörjar arbetet. Se till att göra säkra avställningar, känner ni er osäkra så be en arbetskamrat att dubbelkolla, arbeta prestigelöst ingen fråga är för dum för att ställas.

Är arbetet tungt och varmt ta en paus och hämta andan, säkerheten går före "bråttomspöket". Och använd rätt skyddsutrustning för uppgiften.

Jag går på semester vecka 28 men ringer det i telefonen och jag har möjlighet att svara så gör jag det.

Önskar er alla en trevlig sommar och en underbar semester!

Mvh Marie Rosendahl